
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11VD_190003 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp.značka: OV/12/075617/OV/Kš 

Č.j.: MCP11/23/044212/OV/Kš Praha, dne 22.06.2023 

Vyřizuje: Ing.Iva Kašparová 
e-mail: kasparovai@praha11.cz 

tel.: 267902350  

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Mgr. Florentia Ptáčníková, nar. 10.03.1970, U nových domů III 536/7, 140 00  Praha 4-Krč, 

Ing. Daniel Ptáčník, nar. 10.02.1966, U nových domů III 536/7, 140 00  Praha 4-Krč 

podali odvolání proti rozhodnutí, které vydal Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby jako správní 
orgán dne 03.04.2023 pod spis.zn. OV/12/075617/OV/Kš, čj. MCP11/23/026165/OV/Kš, na základě 

žádosti, kterou dne 09.08.2012 pod čj. MCP11/12/046664 podali a jejímiž stavebníky jsou 

Ing. Tomáš Kubr, nar. 15.09.1962, Molákova 598/8, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 

KP Development s.r.o., IČO 28171454, Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00  Praha 4,  

MUDr. Ivana Kubrová, nar. 20.04.1964, Za Jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 

411,  

které zastupuje KP Development s.r.o., IČO 28171454, Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00  

Praha 4, 

právně zastoupení JUDr. Vladanou Zemanovou, advokátkou č. osv. ČAK 7879, Svobodova 137/7, 

Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28, 

 a 

Elena Vaňátková, nar. 13.09.1974, Na Olešce 434, Podmoklice, 513 01  Semily, 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

Originál odvolání je uložen ve spisu, účastníci se mohou s jeho obsahem seznámit na odboru výstavby 
ÚMČ Praha 11 (kanc. č. 302) v úředních hodinách (pondělí 8 – 17.30, středa 8 – 16.30 hod.)  

 

 

  
ing. Iva Kašparová 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

Tato výzva, bez příloh, musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 

 

 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MCP11/23/044212/OV/Kš str. 2 

 
Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou) 

Vladana Zemanová, IDDS: 5mf2usg 

Elena Vaňátková, Na Olešce č.p. 434, Podmoklice, 513 01  Semily 
 

 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Vidimova 1325, 149 00 Praha 4 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dní a podání zprávy o zveřejnění 
 

Městská část Praha Újezd, úřední deska, IDDS: 2w9bx6s 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dní a podání zprávy o zveřejnění 
spis 

 

 

 


		2023-06-22T13:35:07+0200
	Iva Kašparová
	oprávněná úřední osoba




